
Evidenční software realizace školních soutěží
v Jihomoravském kraji

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 044417/17/OŠ

Článek I.
Smluvní strany

Jihomoravský kraj
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 708 88 337
DIČ: CZ70888337
Bankovní ústav:

Kontaktní osoba pověřená jednáním za objednatele vyjma uzavření, změn a ukončení
smlouvy:

Tel. :

E-mail:
je plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Code Creator, s.r.o.
zastoupený: PaedDr. Pavlem Hanouskem
Sídlo: Revoluční 1003/3, Praha 1, 110 00
IČ: 24 298 433
DIČ: CZ 24 298 433
Bankovní ústav:

Kontaktní osoba pověřená jednáním za zhotovitele:
PaedDr. Pavel Hanousek

Tel. : 420 775 555 357
E-mail: Hanousek@codecreator.cz
Je plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)



 

  2 

Článek II 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 05. 2017 smlouvu o dílo č. 044417/17/OŠ (dále jen 

„smlouva o dílo“), která byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne dne 27.04.2017 
usnesením č. 1250/17/R17. 

2. Smluvní strany dále uzavřely dne 16.08.2018 Dodatek č. 1 k uvedené smlouvě, kterým 
byly stanoveny změny předmětu smlouvy týkající se úprav funkcionalit systému  
a vyplývající z evaluační porady koordinátorů školních soutěží v JMK konané v Brně dne 
30.05.2018. V důsledku toho zároveň došlo ke změně celkové ceny plnění.   

3. Dále smluvní strany uzavřely dne 21.09.2019 Dodatek č. 2 k uvedené smlouvě, kterým 
došlo ke změnám rozsahu předmětu smlouvy spočívající v prodloužení správy softwaru  
a stanovení formy dokončovacích prací.  

4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách práv a povinností stanovených ve 
výše uvedené smlouvě, a proto uzavírají tento dodatek č. 3. Změna předmětu smlouvy – 
potřeba prodloužit správu SW.  

5. Cena dodatečného plnění podle tohoto dodatku činí 254 000 Kč včetně DPH. Vychází 
z poslední platby za roční správu softwaru v rámci původní tříleté smlouvy ve výši 
110 000 Kč navýšené meziročně o 10 %, tedy postupně na částky 121 000 Kč 
a 133 000 Kč. 

6. Vychází z poslední platby za roční správu softwaru v rámci původní tříleté smlouvy 
zaokrouhlené na 96 000 Kč a navýšené o dokončovací práce související s Rozvojovými 
programy Excelence základních a středních škol MŠMT. Cena dokončovacích prací je 
stanovena na 250 Kč/hodina včetně DPH a jejich rozsah vypočten na 56 hodin.  

7. Popis změn je uveden v článku III tohoto dodatku. Znění samotných změn je uvedeno 
kurzívou. 
 

Článek III 
 

1. Smlouva o dílo se nově v článku 3 Termíny a místo plnění v odstavci 3.1.3 doplňuje a 
mění tak, že nový text zní: 
Termíny pro jednotlivá dílčí plnění díla: 

-   předání SW do zkušebního provozu  - 21.08. 2017 
- termín dokončení první části díla, tj. předání SW do ostrého provozu  

- 21.09. 2017 
-  termín dokončení úprav funkcionalit v bodě. 2.3.2.1 této smlouvy  

     - 17.09. 2018 
-  ukončení Správy SW    - 21.09. 2019 
- prodloužení Správy SW  - 21.09.2020 
- prodloužení Správy SW  - 21.09.2022 

 
2. Smlouva o dílo se v článku 4 Cena díla v odstavci 4.1.1. doplňuje a mění, tak, že nový text 

zní : 
4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena díla  bez DPH celkem      781 626 Kč 

Výše DPH       164 142 Kč 



 

  3 

Celková cena díla vč. DPH    945 768 Kč 

 
3. Ve smlouvě o dílo se z důvodu navýšení ceny vzhledem k novému plnění specifikovaném 

v dodatku č. 3 nově v článku 5 Platební podmínky v odst. 5.2.1. mění text tak, že nově 
zní: 
5.2.1. Cena za dílo bude hrazena v sedmi splátkách. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat 
objednateli zaplacení splátek takto: 

 první splátka v částce  141 000,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována po protokolárním předání a převzetí SW do zkušebního 
provozu; 

 druhá splátka v částce 141 000,-  Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována po protokolárním předání a převzetí SW do ostrého 
provozu; 

 třetí splátka v částce 203 868,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována ke dni 21.09.2018; 

 čtvrtá splátka v částce 95 900,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována ke dni ukončení Správy SW tj. ke dni 21.09.2019; 

 pátá splátka v částce 110 000,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována ke dni ukončení prodloužené Správy SW, tj. ke dni 
21.09.2020; 

 šestá splátka v částce 121 000,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována ke dni 21.09.2021; 

 sedmá splátka v částce 133 000,- Kč včetně DPH může být objednateli 
vyúčtována ke dni ukončení prodloužené Správy SW, tj. ke dni 
21.09.2022. 

 
Článek IV 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je uzavřen ke dni jeho podpisu. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jejich podpisu po jednom vyhotovení.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou účinná v nezměněné podobě.  
 
 
 
 
 
 



 

  4 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 
 
O uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 044417/17/OŠ rozhodla Rada Jihomoravského 
kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů,  na své  156. schůzi konané dne 03.08.2020 usnesením č. 
10460/20/R156 .  
 
 
 
 

 
V Brně dne 03.09.2020     V Brně dne 09.09.2020 
 
 
 
 
 
 
 

         ………………………………………….  ……………………………………………… 
                Za Jihomoravský kraj  Za Code Creator, s.r.o. 
 JUDr. Bohumil Šimek                 PaedDr. Pavel Hanousek 


